
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/05/31
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 1 - 11

النهروان اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

059

1

2

3

4

5

6

7

8

161810590001

161810590002

161810590003

161810590004

161810590005

161810590006

161810590007

161810590008

ابراهيم زهير صبار محمد

امير علي عباس عويد

ايوب باسم جليل جابر

باسم طارق علي ناصر

باسم عبد الحسين فرحان حسن

بشير صاحب غالب محمود

جعفر فرحان هاني وعد

جعفر موسى عاجل كاظم

78

90

80

84

77

52

62

83

68

86

66

95

83

59

71

70

63

77

65

86

57

41

57

37

68

87

63

83

60

27

50

61

64

82

61

73

73

44

39

40

67

77

62

76

65

51

50

57

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

مكمل

مكمل

408

499

397

497

415

0

0

0

68

83.17

66.17

82.83

69.17

0

0

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

89

97

92

84

84

63

71

97

69

96

71

94

92

60

80

70

66

76

65

86

58

35

69

30

70

93

69

67

56

14%

53

50

72

97

65

51

74

42

43

42

83

92

65

68

79

64

55

62

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

مكمل

مكمل

449

551

427

450

443

0

0

0

74.83

91.83

71.17

75

73.83

0

0

0

1

5

باقي القرار

باقي القرار

السماوهبنون

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

67

82

68

84

70

41

52

68

67

76

61

95

74

58

61

69

59

77

64

85

56

47

45

44

65

80

57

99

64

39

44

72

56

66

57

94

71

45

34

37

50

62

59

83

50

38

38

51

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

راسب

مكمل

364

443

366

540

385

0

0

0

60.67

73.83

61

90

64.17

0

0

0



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/05/31
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 2 - 11

النهروان اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

059

9

10

11

12

13

14

15

16

161810590009

161810590010

161810590011

161810590012

161810590013

161810590014

161810590015

161810590016

حسن رائد عبد الله حماي

حسن علي عبد الحمزة جاسم

حسن علي محمد احمد

حسن هادي حرب جاسم

حسن هادي عبد كاظم

حسن احمد سالم عواد

حسين جليل عطشان درام

حسين جواد كاظم كماز

67

88

62

74

57

75

60

82

68

95

70

67

62

65

73

77

39

82

42

52

37

43

58

76

43

81

52

63

55

54

54

63

31

89

34

56

27

44

50

72

35

80

43

55

44

53

53

50

راسب

ناجح

راسب

ناجح

راسب

مكمل

ناجح

ناجح

0

515

0

367

0

0

348

420

0

85.83

0

61.17

0

0

58

70

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

83

88

74

84

64

94

69

88

80

97

79

83

70

80

83

87

34

72

33

52

28

43

56

80

49

70

58

74

53

51

56

60

21

86

34

74

15%

39

62

71

30

88

41

71

53

71

66

55

راسب

ناجح

راسب

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

0

501

0

438

0

0

392

441

0

83.5

0

73

0

0

65.33

73.5

5 باقي القرار

السماوهبنون

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

50

87

50

63

50

55

50

76

56

93

61

51

53

49

63

67

43

92

51

52

45

43

59

71

37

91

46

52

56

56

52

65

40

91

34

38

38

48

30

73

39

72

44

39

34

34

39

41

راسب

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

راسب

مكمل

مكمل

0

526

0

0

0

0

0

0

0

87.67

0

0

0

0

0

0
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مركز فحص الدراسة الابتدائية 
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 3 - 11

النهروان اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

059

17

18

19

20

21

22

23

24

161810590017

161810590018

161810590019

161810590020

161810590021

161810590022

161810590023

161810590024

حسين حيدر جاسم علي

حسين خضير عبد جاسم

حسين عادل فليح محمود

حسين عباس رحيم عرد

حسين علي حسين مشكور

حسين علي رحيم كامل

حسين علي ساجت شناوة

حسين علي شوين مكطوف

64

84

74

69

74

67

68

68

65

93

77

61

69

64

66

68

53

97

64

57

62

43

43

71

66

73

67

60

59

44

44

56

42

88

71

59

56

44

41

33

54

84

69

51

54

50

50

50

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

راسب

مكمل

0

519

422

357

374

0

0

0

0

86.5

70.33

59.5

62.33

0

0

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

74

82

85

86

90

71

80

80

73

94

85

67

81

73

75

80

55

100

65

59

67

42

40

74

64

60

63

58

68

45

43

58

46

81

73

67

61

34

38

33

68

85

83

51

69

61

52

50

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

راسب

مكمل

0

502

454

388

436

0

0

0

0

83.67

75.67

64.67

72.67

0

0

0

5

1

باقي القرار

باقي القرار

السماوهبنون

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

54

86

63

52

57

62

55

56

57

91

68

54

56

54

57

56

50

94

63

55

56

44

45

68

67

86

70

61

50

42

44

54

38

95

68

51

51

53

44

33

39

83

54

50

38

37

41

42

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

راسب

مكمل

0

535

386

323

0

0

0

0

0

89.17

64.33

53.83

0

0

0

0
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مركز فحص الدراسة الابتدائية 
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 4 - 11

النهروان اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

059

25

26

27

28

29

30

31

32

161810590025

161810590026

161810590027

161810590028

161810590029

161810590030

161810590031

161810590032

حسين غسان عبد الله علاوي 

حسين قاسم فاهم عزيز

حسين محمد مدلول رسن

حسين محمود غضبان عايز

حسين مكي جابر ناصر

حسين ناظم كريم مطلك

حيدر احمد محمد عبد

حيدر جاسم محمد خضير

76

43

64

83

75

58

65

66

79

40

63

60

83

50

50

56

53

38

55

58

78

50

47

51

63

40

51

61

76

46

50

54

60

40

46

77

77

50

31

41

53

38

50

64

74

50

46

42

ناجح

راسب

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

راسب

مكمل

384

0

0

403

463

0

0

0

64

0

0

67.17

77.17

0

0

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

92

45

74

93

85

62

75

81

94

40

64

53

95

52

48

58

51

39

50

55

76

50

50

40

65

48

53

58

76

50

55

35

72

35

50

68

82

55

31

38

63

40

60

65

87

57

59

43

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

راسب

437

0

351

392

501

326

0

0

72.83

0

58.5

65.33

83.5

54.33

0

0

3

0

5

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

السماوهبنون

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

60

40

53

73

65

53

54

51

64

40

62

66

70

48

50

53

55

37

59

61

80

43

44

61

60

32

48

64

76

42

40

73

48

44

41

85

72

41

30

43

42

36

36

62

61

43

33

41

مكمل

راسب

مكمل

ناجح

ناجح

راسب

راسب

مكمل

0

0

0

411

424

0

0

0

0

0

0

68.5

70.67

0

0

0



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/05/31
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 5 - 11

النهروان اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

059

33

34

35

36

37

38

39

40

161810590033

161810590034

161810590035

161810590036

161810590037

161810590038

161810590039

161810590040

زين العابدين ابراهيم فيصل سريح

سجاد بدر فضل سلمان

سجاد حسن عبد الصاحب عبيد

سجاد علي سعدون مايع

سجاد علي كريم جميل

سجاد غسان جابر سكران

سجاد نهاد جابر محسن

سعود سرحان نايف حمود

99

65

60

60

57

69

77

64

98

71

68

61

61

66

28

75

97

66

43

50

51

51

35

50

87

67

58

53

50

63

43

50

98

70

58

54

43

64

53

63

97

50

51

45

50

52

50

56

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

راسب

ناجح

576

389

0

0

0

365

0

358

96

64.83

0

0

0

60.83

0

59.67

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

98

74

69

78

68

77

94

76

100

82

74

68

52

62

صفر

90

98

60

40

46

52

40

29

44

77

68

52

50

53

52

55

51

100

88

78

74

52

58

68

86

100

46

64

57

58

50

59

71

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

573

0

0

0

335

0

0

0

95.5

0

0

0

55.83

0

0

0

5

3

5

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

السماوهبنون

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

100

55

50

42

46

60

59

52

96

60

61

53

69

70

56

59

96

71

45

50

50

61

40

56

97

65

64

55

47

73

31

44

96

52

37

33

33

70

37

40

94

46

37

33

42

54

40

41

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

راسب

ناجح

راسب

مكمل

579

0

0

0

0

388

0

0

96.5

0

0

0

0

64.67

0

0
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النهروان اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

059

41

42

43

44

45

46

47

48

161810590041

161810590042

161810590043

161810590044

161810590045

161810590046

161810590047

161810590048

سيف علي حسن عويد

صفاء محمد عبد الكاظم محمد

عباس احمد كامل عبادي

عباس عدنان عبد كاظم

عبد العزيز موسى هلال  جواد

عبد الله صاحب حسن عبد العزيز

عبد الله علي جنجر سدر

علي احمد نايف زغيرون

68

60

70

63

68

79

72

73

51

70

70

59

69

72

64

83

31

36

57

45

40

54

57

54

50

53

61

52

66

59

55

50

55

59

64

50

41

73

64

69

50

35

50

51

38

68

50

55

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

0

0

372

0

0

405

362

384

0

0

62

0

0

67.5

60.33

64

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

قرار

82

57

79

76

77

95

84

86

55

88

70

62

71

78

73

87

20

28

50

40

34

53

59

52

53

50

60

52

58

59

59

32

68

58

80

56

48

86

74

84

55

32

57

65

43

82

54

65

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

راسب

ناجح

ناجح

مكمل

0

0

396

0

0

453

403

0

0

0

66

0

0

75.5

67.17

0

1

5

0

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

السماوهبنون

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

54

63

60

50

58

62

60

59

47

51

69

55

67

66

55

78

41

44

63

50

45

55

55

55

41

55

62

51

74

59

50

65

41

60

48

33

34

60

53

54

43

38

38

36

32

53

46

44

راسب

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

0

0

0

0

0

355

0

0

0

0

0

0

0

59.17

0

0
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مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 
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النهروان اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

059

49

50

51

52

53

54

55

56

161810590049

161810590050

161810590051

161810590052

161810590053

161810590054

161810590055

161810590056

علي حسين جبار خضر

علي حسين عبد الحسن لعيبي

علي زهير جاسم سعد

علي طعيبل نذير جواد

علي عدي جاسم حسن

علي كاظم عاجل كامل

علي ماجد عبد الجليل ياسين

علي محمود ياسين محمد

80

71

68

78

50

78

74

68

82

70

70

82

52

58

53

61

82

57

67

62

36

55

67

54

63

60

56

62

50

54

60

38

67

62

56

65

35

71

56

64

59

66

55

74

43

54

73

66

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

مكمل

433

386

372

423

0

370

383

0

72.17

64.33

62

70.5

0

61.67

63.83

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

84

84

78

80

54

85

95

78

74

78

90

84

58

59

50

55

82

55

70

58

29

54

68

50

56

51

51

59

51

54

58

29

79

66

73

74

38

78

74

84

60

76

71

78

53

60

86

91

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

435

410

433

433

0

390

431

0

72.5

68.33

72.17

72.17

0

65

71.83

0
5 باقي القرار

السماوهبنون

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

76

58

57

76

42

71

52

57

90

62

50

79

46

57

55

67

81

59

63

66

42

55

65

57

69

69

61

64

49

54

61

47

54

58

38

55

31

63

37

43

58

55

38

70

32

47

60

40

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

راسب

مكمل

مكمل

مكمل

428

361

0

410

0

0

0

0

71.33

60.17

0

68.33

0

0

0

0



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/05/31
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 8 - 11

النهروان اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

059

57

58

59

60

61

62

63

64

161810590057

161810590058

161810590059

161810590060

161810590061

161810590062

161810590063

161810590064

علي ناهي حسوني محمد

علي نجم عبد كاطع

كرار نجم عبد سلمان

مؤمل تكليف غازي عبد الحسين

مؤمل باسم علي سنوح

محمد اياد عباس هلول

محمد جواد عباس حسن

محمد حربي حومه سلمان

65

59

71

71

70

93

86

65

57

50

65

65

45

88

68

52

56

41

71

63

41

94

55

41

50

50

57

63

53

88

60

50

58

55

53

76

50

77

72

53

58

41

71

61

41

77

53

53

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

مكمل

344

0

388

399

0

517

394

0

57.33

0

64.67

66.5

0

86.17

65.67

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

قرار

75

76

76

82

81

99

99

79

54

56

61

69

32

79

67

57

55

37

69

73

27

92

53

40

51

43

60

66

53

85

57

56

54

54

66

94

52

100

78

66

72

50

85

71

35

87

55

68

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

مكمل

361

0

417

455

0

542

409

0

60.17

0

69.5

75.83

0

90.33

68.17

0

1

4

باقي القرار

باقي القرار

السماوهبنون

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

55

42

65

59

58

86

73

50

60

44

68

60

58

97

69

47

56

44

72

52

55

96

56

41

45

49

54

59

53

91

62

41

61

56

39

58

38

53

65

40

44

31

56

51

47

67

50

37

مكمل

راسب

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

راسب

0

0

0

339

0

490

375

0

0

0

0

56.5

0

81.67

62.5

0
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النهروان اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

059

65

66

67

68

69

70

71

72

161810590065

161810590066

161810590067

161810590068

161810590069

161810590070

161810590071

161810590072

محمد سعد شحاذة عبيد

محمد علاء  محمد عبد علي

محمد علي احمد سعود

محمد علي جاسم محمد

محمد علي صدام جبير

محمد قاسم مراد عناد

محمد فؤاد هاشم عبد

مرتضى داخل فياض جبار

76

94

76

75

84

93

90

73

80

94

66

87

74

90

84

82

61

84

59

91

70

72

88

75

59

87

58

73

56

79

74

67

67

95

84

84

69

90

89

73

58

81

65

74

66

86

80

72

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

401

535

408

484

419

510

505

442

66.83

89.17

68

80.67

69.83

85

84.17

73.67

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

86

94

82

79

90

95

100

76

88

96

65

78

63

95

73

86

60

78

54

90

72

74

87

66

57

84

60

65

57

81

72

68

90

100

96

100

72

98

100

84

69

85

73

91

70

92

83

85

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

450

537

430

503

424

535

515

465

75

89.5

71.67

83.83

70.67

89.17

85.83

77.5

السماوهبنون

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

66

94

69

70

77

90

80

70

72

92

67

96

84

84

95

78

62

89

63

92

68

69

88

83

60

90

55

81

55

77

76

66

43

89

71

67

66

82

77

61

47

76

56

56

62

79

77

59

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

0

530

381

462

412

481

493

417

0

88.33

63.5

77

68.67

80.17

82.17

69.5
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النهروان اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

059

73

74

75

76

77

78

79

80

161810590073

161810590074

161810590075

161810590076

161810590077

161810590078

161810590079

161810590080

مسلم عقيل طالب محمود

مصطفى حيدر فرج عبد الحسين

مصطفى لؤي عبد الرزاق مرهج

منتظر سعدي ظاهر عودة

منتظر محمود رحيم عبد

مهدي سعد عبد الكاظم حسن

ناصر عادل ناصر محسن

يوسف لؤي كامل شعلان 

78

77

78

50

61

81

53

99

67

91

72

31

61

70

54

98

70

82

58

28

55

62

50

99

72

84

68

36

61

69

55

100

71

92

67

28

53

82

37

97

76

74

59

30

50

63

40

95

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

434

500

402

0

341

427

0

588

72.33

83.33

67

0

56.83

71.17

0

98

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

83

83

89

57

68

88

56

100

64

88

64

21

58

67

51

97

67

75

57

20

47

59

44

98

72

81

57

29

60

59

53

100

92

96

76

25

64

96

41

100

92

73

67

27

56

80

46

96

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

مكمل

ناجح

راسب

ناجح

470

496

410

0

0

449

0

591

78.33

82.67

68.33

0

0

74.83

0

98.5

2 باقي القرار

السماوهبنون

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

72

71

66

36

54

74

50

98

69

94

79

40

64

73

57

99

73

88

59

35

63

64

50

100

71

87

78

43

61

78

57

100

50

87

57

30

42

67

33

94

59

75

51

33

43

45

34

93

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

394

502

390

0

0

0

0

584

65.67

83.67

65

0

0

0

0

97.33
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النهروان اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

059

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

السماوهبنون

80

المشاركون

49

الناجحون

18

المكملون

13

نسبة النجاحالراسبون

 61.25%
حسون محمد سوادي

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية80

80803134

 58.75%
النهائي
الامتحان 
السعي

8080472211
 38.75% 15


